AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0089/2024
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0036/2024
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR,
TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO, PARTE INTEGRANTE E COMPLEMENTAR DESTE
EDITAL.

Vencedor(es): FERNANDO A. A. DA SILVA EIRELI (CNPJ 34.458.628/0001-57),  no Anexo I/Lote 0001 -
i t e n s :
1,2,3,4,7,9,11,12,13,14,16,19,20,22,31,33,34,35,37,39,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,55,59,60,61,63,65,67,6
9,70,71,72,73,74,75,80,81,82,88,93,94,98,99,105,109,111,118,123,126,128,130,132,135,136,138,139,141,14
2,149,153,154,155,160,161,162,163,164,172,175,177,184,185,186, totalizando R$ 224.829,48 (duzentos e
vinte e quatro mil e oitocentos e vinte e nove reais e quarenta e oito centavos); PAULO SERGIO DOS
SANTOS SOUZA EIRELI  (CNPJ 02.478.270/0001-38) ,   no Anexo I /Lote 0001 -  i tens:
17,18,23,25,26,29,78,92,96,97,116,119,144,148,150,151,152,168,180,181, totalizando R$ 37.814,38 (trinta e
sete mil e oitocentos e quatorze reais e trinta e oito centavos);

Iguatemi/MS, 13 de maio de 2024.

ONILDES BARROS RODRIGUES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Iguatemi/MS, 13 de maio de 2024.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal